珠宝学院双学位2016年秋季课表

14级鉴定专业

	周次
	日期
	周六
	周日

	
	
	上午
	下午
	上午
	下午

	1
	9.10-9.11
	
	
	
	

	2
	9.17-9.18
	
	
	
	

	3
	9.24-9.25
	测试技术
	测试技术
	玉器概论
	玉器概论

	4
	10.1-10.2
	国
	庆
	国
	庆

	5
	10.8-10.9
	测试技术
	测试技术
	玉器概论
	玉器概论

	6
	10.15-10.16
	∥∥
	∥∥
	∥∥
	∥∥

	7
	10.22-10.23
	宝石优化
	宝石优化
	∥∥
	∥∥

	8
	10.29-10.30
	∥∥
	∥∥
	宝石合成
	宝石合成

	9
	11.5-11.6
	∥∥
	∥∥
	∥∥
	∥∥

	10
	11.12-11.13
	∥∥
	∥∥
	∥∥
	∥∥

	11
	11.19-11.20
	仪器
	仪器
	∥∥
	∥∥

	12
	11.26-11.27
	∥∥
	∥∥
	珠宝经营管理
	珠宝经营管理

	13
	12.3-12.4
	∥∥
	∥∥
	∥∥
	∥∥

	14
	12.10-12.11
	∥∥
	∥∥
	∥∥
	∥∥

	15
	12.17-12.18
	∥∥
	∥∥
	
	

	16
	12.24-12.25
	
	
	
	

	17
	12.31-1.1
	元
	旦
	元
	旦

	18
	1.7-1.8
	
	
	
	

	19
	1.14-1.15
	
	
	
	

	上课地点
	珠宝楼204

	上课时间
	上午8：30       下午14：30

	任课教员
	宝石鉴定仪器（40）陈全莉（裴景成）
宝石现代测试技术（24）石斌
宝石合成原理及方法（32）潘少逵（张倩）
宝石优化处理技术（32）杨明星
中国玉器概论（32）朱勤文
珠宝企业经营管理（24）张鹏飞（周琦深）


